附件一：
关于召开中国共产主义青年团四川华西集团有限公司        第八次代表大会的通知
集团各单位团委（总支）：
根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规定（暂行）》，经集团党委和上级团委批准，定于2011年11月24日至25日，召开中国共产主义青年团四川华西集团有限公司第八次代表大会。现将有关事项通知如下：
一、大会的指导思想和主要任务：
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和 “三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实党的十七大、团的十六大和集团二次党代会精神，学习实践科学发展观，进一步推进“创先争优”活动开展，全面总结近四年来集团共青团的工作，精心谋划、部署今后五年集团共青团的各项工作和目标任务，选举产生新一届团的委员会。围绕企业改革发展目标，团结带领广大团员青年为实现集团“三大任务”、打造“六大板块”和“中国一流建设集成商”做出新的贡献。
二、大会的主要议程：
(一)听取并审议中国共产主义青年团四川华西集团有限公司第七届委员会工作报告；
(二)选举产生中国共产主义青年团四川华西集团有限公司第八届委员会；
三、出席及参会人员
(一)上级领导；
（二）集团领导；
（三）特邀嘉宾；
（四）经确认的中国共产主义青年团四川华西集团有限公司第八次代表大会正式代表和列席代表。
四、会议时间：2011年11月24日至25日；
五、会议地点：集团会议厅及各分组讨论地点
六、大会注意事项：
（一）外区单位报到时间：2011年11月23日下午2:00—6:00，在成都市喀秋莎大酒店报到，大会会务组联系人：黄婷婷（15928778786）；
（二）成都地区各单位请派代表1名，于2011年11月23日上午9：00—12:00，在集团团委办公室（1010）领取会议资料，请务必准时领取；
（二）本次团代会按照岗位分组，共编为5个代表团。每个代表团设团长、副团长各一名，按照大会统一安排由各代表团推举产生；
（三）请参加大会的正式代表严格按照《会务指南》上的安排准时出席大会及参加分组讨论和各项活动（24日、25日的大会要求提前10分钟入场）；
（四）着深色正装出席，自觉佩戴会议证件、团徽，带齐会议资料，不迟到、不早退；
（五）严格按照会议座次图入座，自觉维护会场纪律，不大声喧哗、交头接耳，会议进行中不得随意走动；
（六）会场内禁止吸烟，开会期间请关闭手机或调至静音。
    请各代表按照《通知》和《会务指南》上的各项要求安排，提前做好准备工作，并准时出席会议。
特此通知
会务组联系人：陈敏   13730840938（会议资料组）
              江梦   13981967634（组织宣传组）
              黄婷婷 15928778786（后勤保障组）
2011年11月14日
抄送：共青团四川省委、省国资委企业团工委；
集团各领导；
      集团纪委、工会、党委工作部。